\*\*\*\*\*

XIX. yüzyılın ikinci yarısında Kırım'dan Bursa'ya göç eden Kırım Tatarı bir âile olan Bursalı hattat ve hakkâk Ahmet Hamdi Bey ile Ayşe Hanım'ın ilk çocuğu olarak 1891 (1308) yılında Bursa'da doğan İbrahim Hilmi Bey, 1914 (1332) senesinde İstanbul Dârülmuaallimin İptidâisi'nden âlâ dereceyle mezun olur. 1914-1915 yılları arasında Balıkesir Dârülmuaallimin Tatbîkat Mektebi Başmuallimliği ve Bursa Müdâfaa-i Millîye Hoca İlyas Vakıf Mektebi Muallimliği görevlerini îfâ ettikten sonra, yurdun içinde bulunduğu yıpratıcı harp sürecin-